
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group G ­ тур ­12
четверг, 21 марта 2019 ­ 20:45 CET

(21:45 Местное время)
Самми Офер, Хайфа

Футбольная ассоциация Израиля Футбольная ассоциация Словении

1 (0) (0) 1
  1  Ариэль Харуш  (В) 
  2  Эли Даса   
(К)  6  Бибрас Натхо   
  7  Эран Захави   
  9  Мунас Даббур   
  12  Шеран Йейни   
  13  Талеб Таватха   
  14  Дор Перец   
  17  Лоай Таа   
  20  Омри Бен­Аруш   
  21  Бирам Каяль   

  1  Ян Облак  (В) 
  5  Альяж Струна   
  6  Рене Крхин   
  7  Йосип Иличич   
  8  Ясмин Куртич   
  9  Андраж Шпорар   
  10  Миха Зайц   
(К)  13  Боян Йокич   
  17  Миха Мевля   
  20  Петар Стоянович   
  21  Беньямин Вербич   

18  Офир Марсиано  (В) 
23  Йоав Джарафи  (В) 
3  Дан Глазер   
4  Орель Огани   
5  Аяд Абаши   
8  Альмог Коэн   
10  Томер Хемед   
11  Йонатан Коэн   
15  Дор Миха   
16  Манор Соломон   
19  Диа Себа   
22  Бен Биттон   

12  Вид Белец  (В) 
16  Грега Сорчан  (В) 
2  Андраж Струна   
3  Юре Балковец   
4  Миха Блажич   
11  Лука Захович   
14  Дамьян Бохар   
15  Домен Чрнигой   
18  Яка Бийол   
19  Роберт Берич   
22  Йон Станкович   
23  Неманья Митрович   

  Тренер
  Андреас Херцог

  Тренер
  Матьяж Кек

  Рефери
  Тьягу Мартинш (POR)

  Четвертый рефери
  Жоау Капела (POR)

  Помощник рефери
  Луиш Кампуш (POR)
  Педру Алмейда (POR)

  Делегат УЕФА
  Рой Кэткарт (NIR)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Израиля Футбольная ассоциация Словении

1 (0) (0) 1

6  Бибрас Натхо    29'      
     

     
      48' 9  Андраж Шпорар   

9  Мунас Даббур    50'      
     

7  Эран Захави    55'      
     

     
      62' 10  Миха Зайц  (Заменен) 

15  Домен Чрнигой  (На замену) 
21  Бирам Каяль  (Заменен) 

16  Манор Соломон  (На замену)  63'      
     

13  Талеб Таватха  (Заменен) 
11  Йонатан Коэн  (На замену)  77'      

     
6  Бибрас Натхо  (Заменен) 
8  Альмог Коэн  (На замену)  79'      

     
     
      85' 9  Андраж Шпорар  (Заменен) 

14  Дамьян Бохар  (На замену) 

14  Дор Перец    86'      
     

     
      87' 13  Боян Йокич   

     
      90' 21  Беньямин Вербич  (Заменен) 

18  Яка Бийол  (На замену) 

Футбольная ассоциация Израиля ­ Футбольная ассоциация
Словении
Отчет о матче

четверг 21 марта 2019 ­ 20:45 CET (21:45 Местное
время)

Самми Офер, Хайфа

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


